
                                                                                                                                                                                                  STATISTIKA SEZÓNY 2021 / 2022
= výhra = remíza = prohra G    =   góly  P    =   penalty MIN    =  odehrané minuty ŽK   =  žluté karty ČK   =  červené karty
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FRÉHAR David 0 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 1 85 0 0 0 45 0 0 0 90 0 0 0 88 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 90 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 2 90 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 2 1028 0 0 4 720 0 0 6 1748 0 0
HAVLÍČEK Filip 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 90 0 0 0 0 0 0 1 77 0 0 0 0 0 0 0 79 0 0 3 75 1 0 1 82 1 0 0 0 0 0 1 45 0 0 0 90 0 0 1 78 1 0 1 90 0 0 0 90 1 0 3 90 0 0 1 90 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 1 90 1 1 2 90 0 0 3 90 0 0 3 90 1 0 8 538 2 0 15 978 5 1 23 1516 7 1
HENSL Robert 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 310 1 0 0 310 2 1
HYNEK Pavel 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 55 0 0 2 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 522 1 0 0 0 0 0 2 522 1 0
JANÍK Rostislav 1 90 0 0 0 90 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 90 0 0 2 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 1 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 900 2 0 0 450 0 0 5 1350 2 0
JURAČKA Tomáš 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0
KLEVETA Jiří 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KOLÁŘ Jaroslav 0 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226 0 0 0 0 0 0 0 226 0 0
KOLÁŘ Pavel 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 68 1 0 0 70 0 0 0 90 1 0 0 62 1 0 1 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 1 0 0 32 0 0 1 45 0 0 1 90 0 0 0 45 0 0 0 19 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 90 0 0 0 55 0 0 2 90 0 0 0 55 0 0 0 90 1 0 1 651 4 0 5 849 2 0 6 1500 6 0
KONEČNÝ Dominik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 2 0 0 0 14 0 0 0 45 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 94 0 0 0 990 3 0 0 1084 3 0
KONEČNÝ Erik 0 90 0 0 0 90 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 28 0 0 0 45 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 1 821 0 0 2 450 0 0 3 1271 0 0
KRÁL Bohdan 0 65 0 0 0 90 1 0 0 90 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 4 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 1 0 0 0 0 0 0 350 1 0
KUBÁLEK Radek 0 25 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 83 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 349 1 0 0 237 0 0 0 586 1 0
KUMSTÝŘ Jan 0 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351 0 0 0 0 0 0 0 351 0 0
LEXMAUL Jan 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 1 90 0 0 0 90 0 0 2 90 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 76 0 0 0 78 0 0 0 90 0 0 1 90 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 56 0 0 0 90 0 0 0 45 0 0 0 90 0 0 2 90 0 0 0 87 0 0 4 1144 1 0 4 908 0 0 8 2052 1 0
MAREK Robin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0 69 0 0
PAŘIL František 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 2 35 0 0 0 90 0 0 0 900 0 0 2 935 0 0 2 1835 0 0
SELINGER Jáchym 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 51 0 0 0 64 0 0 0 90 0 0 0 82 0 0 0 90 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 0 71 0 0 0 90 0 0 0 22 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 917 0 0 1 993 0 0 1 1910 0 0
SKOČOVSKÝ Miroslav 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187 0 0 0 187 0 0
SMOLÍK Lukáš 0 90 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 90 0 0 0 88 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 58 0 0 0 30 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 1 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 941 2 0 1 750 0 0 1 1691 2 0
STENZL Pavel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 1 90 0 0 0 90 1 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 1 990 1 0 0 1080 2 0 1 2070 3 0
ŠAŠINKA Radim 0 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 90 1 0 1 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 1 0 0 90 0 0 0 70 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 1080 2 0 1 970 2 0 1 2050 4 0
ŠTEFL Robin 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 1 90 0 0 1 90 0 0 1 90 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 1 84 1 0 1 90 1 0 0 86 0 0 3 88 1 0 0 15 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0 89 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 1 90 0 0 0 90 0 0 9 1068 3 0 2 914 0 0 11 1982 3 0
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KONEČNÁ TABULKA

ZÁPASY
11
13

V - R - P
6 - 3 - 2

10 - 0 - 3

SKÓRE BODY
32:11 21
37:17 30

DOMA/VENKU TABULKA (bez Poháru)

BODY
51
50
47
45
44
33
32
6

15 - 0 - 9
14 - 2 - 8

10 - 3 - 11
9 - 5 - 10
1 - 3 - 20

27:83

SKÓRE
69:28
68:41
60:40
66:45
66:47
39:42
51:43

27:104Šašinka

5.
6.

3. Polička B

24 0 - 4 - 20

21.5.2022 29.5.202227.3.2022
Trn. 1:1 

Čistá

3.4.2022
Trn. 5:0 

Koclířov

ZÁPASY
24
24
24
24
24
24
24
24

V - R - P
16 - 3 - 5

Koclířov

30.4.2022 14.5.2022

DOMA

9.

7. Staré Město
8.

6

Třebařov
Čistá

4. Vendolí

# TÝM
1. M. Trnávka
2. M. Třebová C

9.2.2022 17.4.2022 23.4.2022

16 - 2 - 6
15 - 2 - 7

NEJVYŠŠÍ PROHRA

1 Hensl, Havlíček
2

Sebranice

3

VENKU

2 2

Štefl, Stenzl, D. Konečný
1
3

NEJVYŠŠÍ VÝHRA 9:0 Havlíček, Štefl
Hynek ,Janík, Lexmaul, P. Kolář

CELKEM 
ČERVENÝCH KARET

43

Jáchym Selinger
Robert Hensl

Nejvíc gólů v 1 zápase (vstřelené/obdrž.)
Nejvíc karet v jednom zápase

Nejstarší hráč
Nejmladší hráč

Nejvyšší počet hráčů v 1 zápase
22

E. Konečný,Fréhar,Havlíček,Pařil

Počet hráčů, kteří celkem zasáhli do hry
16

9 / 3
4

Lexmaul

P. Kolář, Fréhar

Havlíček

2052

6

1

8
11
23

2070

Havlíček

3

Štefl
Lexmaul

Šašinka
2

Stenzl1

2050

7
1982

4

Štefl4

NEJVÍC ČERVENÝCH 

KARETM. Trnávka - 

Sebranice
3
1

4

OSTATNÍ

PROM. NEPROM.

4 1

2X ŽL. K.

0 2

7
PŘÍMO

2

29

NEJVÍC ODEHR. 

MINUT

NEJVÍC GÓLŮ V 

JEDNOM ZÁPASE

NEJVÍC ŽLUTÝCH 

KARET

Mor. Třebová C                   

- M. Trnávka                                     

M. Trnávka - 

Polička B

0:3

STATISTIKA HRÁČŮ 

2021/2022

Pohár - 1.8. 21.8.202114.8.2021

CELKEM PENALT

FAULYCELKEM ŽLUTÝCH 

KARET

5

36

VLASTNÍ GÓLY

Trn. 0:0           

St. Město

2
CELKEM GÓLŮ 

(soupeřům)
70

Trn. 1:3                 

Jevíčko

Třebařov               

2:1 Trn.

Třebová C                            

3:0 Trn.

12.6.2022 18.6.2022
Sebranice                

0:2 Trn.

Trn. 0:3 

Polička B

Čistá                   

3:5 Trn.

Vendolí        

2:3 Trn.

Třebová C       

1:2 Trn.

Trn. 5:1 

Sebranice

Trn. 3:0 

Čistá

Polička B         

1:4 Trn.

3.10.2021
Trn. 4:1 

Třebová C

Trn. 1:2 

Vendolí

Koclířov           

1:7 Trn.

NEJLEPŠÍ STŘELEC
3

1
2

4.6.2022
CELKEM JARO

26.9.202118.9.2021
Třebařov      

0:2 Trn.

Trn. 1:1         

St. Město

Koclířov       

1:4 Trn.

Trn. 9:0 

Sebranice

Polička B       

3:1 Trn.

CELKEM 

PODZIM

2 P. Kolář

CELKEM 

SEZÓNA

29.8.2021 12.9.20214.9.2021 24.10.2021
Trn. 3:2 

Třebařov

30.10.2021
Vendolí         

1:0 Trn.

6.11.2021
St. Město          

1:4 Trn.

17.10.2021


